

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик (Генподрядчик) - ООО "УК "Солнечный город"  
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Поросян С.В.  
 Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Омск, ул. Тюленина,  
 1/1  
 Объект -

Форма по ОКД

Код

0322005

по ОКПО  
 по ОКПО  
 по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП  
 Договор подряда (контракт)

номер  
 дата

19/2019

25.07.2019г.

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
б/н	08.08.2019	25.07.2019	08.08.2019

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за август 2019 г.

Смета №, ремонт отмостки  
 Основание -  
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 549,453 тыс. руб.  
 Средства на оплату труда \_\_\_\_\_ 101,829 тыс. руб.  
 Сметная трудоемкость \_\_\_\_\_ 658,71 чел. час

по порядку	позиции по смете	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1.</b>							
1	1	Восстановление профиля отмостки вручную с очисткой от кустарника, отрывкой грунта с разравниванием и планировкой откосов: полное ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР68-22-01 ОЗП=23,43	ТЕР68-22-1	1м	265,41	168,26	44658

1	2	3	4	5	6	7	8	
1	2							
2	2	Разработка грунта вручную в траншеях шириной до 2 м, глубиной: до 2 м, группа грунтов 2 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР01-02-055-02 ОЗП=23,43	ТЕР01-02-055-02	100 м3 грунта	0,0131		38769,28	508
3	3	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из асфальтогранулита ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-04-001-04 ОЗП=23,43; ЭМ=10,81; ЗПМ=23,43; МАТ=4,7	ТЕР27-04-001-04	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,26541		48083,31	12762
4	4	Пом асфальтобетона (асфальтогранулят)	ТССЦ-410-0111	т	47,77		878,77	41979
5	5	Устройство асфальтобетонных покрытий дорожек и тротуаров однослойных из литой мелкозернистой асфальтобетонной смеси толщиной 3 см 282,50 = 2 862,90 - 7,14 x 361,40 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-07-001-01 ОЗП=23,43; ЭМ=9,23; ЗПМ=23,43; МАТ=7,59	ТЕР27-07-001-01	100 м2 покрытия	2,6541		4954,41	13149
6	6	Асфальт литой: для покрытий тротуаров тип II (жесткий)	ТССЦ-410-0054	т	26,55		5852	155371
7	7	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять к расценке 27-07-001-01 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-07-001-02 ОЗП=23,43; ЭМ=8,92; МАТ=7,42	ТЕР27-07-001-02	100 м2 покрытия	5,3082		3840,73	20387
8	8	Разборка бортовых камней: на бетонном основании ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР68-14-01 ОЗП=23,43; ЭМ=9,26; ЗПМ=23,43	ТЕР68-14-1	100 м	0,58		23138,8	13421
9	9	Установка бортовых камней бетонных: при других видах покрытий 785,19 = 7 066,57 - 5,9 x 1 064,64 ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР27-02-010-02 ОЗП=23,43; ЭМ=12,37; ЗПМ=23,43; МАТ=3,33	ТЕР27-02-010-02	100 м бортового камня	0,58		17507,17	10154
10	10	Камни бортовые: БР 100.20.8 /Бетон В22,5 (М300), объем 0,016 м3/ (ГОСТ 6665-91)	ТССЦ-403-8023	шт.	58		211,75	12282
11	11	Гидроизоляция боковая обмазочная битумная в 2 слоя по выровненной поверхности бутовой кладки, кирпичу, бетону ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР08-01-003-07 ОЗП=23,43; ЭМ=10,39; МАТ=8,18	ТЕР08-01-003-07	100 м2 изолируемой поверхности	0,251		11236,91	2820
12	12	Ремонт кирпичной кладки стен отдельных местами ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: ТЕР53-16-01 ОЗП=23,43; ЭМ=12,26; ЗПМ=23,43; МАТ=4,41	ТЕР53-16-1	1 м3 кладки	3		11123,73	33371
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах								360862
Накладные расходы								86123
Сметная прибыль								51793
<b>ВСЕГО по акту</b>								<b>549453</b>

1 2 3 4 5 6 7 8

Работу сдать:

Исполнитель (подпись, расшифровка)

С.В.Погосян



Работу принять:

Исполнитель (подпись, расшифровка)

В.И.Меняйло



Согласовано: 09.08.2019г. В.И.Меняйло 23-мужская 1128